

马鞍山市秀山医院-产房改造项目

工程

最高投标限价

最高投标限价(小写):

284217.28

(大写):

贰拾捌万肆仟贰佰壹拾柒元贰角捌分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

2025年3月24日

复核时间:

2025年3月24日

建设项目最高投标限价汇总表

工程名称:马鞍山市秀山医院-产房改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	马鞍山市秀山医院-产房改造项目	284217.28	0.00	7951.69
合 计		284217.28	0.00	7951.69

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称:马鞍山市秀山医院-产房改造项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	装饰工程	150911.68	0.00	4165.93
2	安装工程	133305.60	0.00	3785.76
合 计		284217.28	0.00	7951.69

分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额：(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:原墙体 2. 砌体材质:轻质砌体	m3	0.17	71.56	12.17	4.76	3.29	0.00
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:铲除原墙面涂料及粉刷层	m2	117.71	4.70	553.24	395.51	0.00	0.00
3	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1. 铲除部位的截面尺寸:原墙面涂料铲除	m2	260.88	4.90	1278.31	913.08	0.00	0.00
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:原损坏吊顶拆除	m2	40	6.66	266.40	190.40	0.00	0.00
5	WB011614004001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类:拆除废料 2. 运距:投标单位自行考虑	项	1	1000.00	1000.00	0.00	0.00	0.00
6	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比:9厚1:3水泥砂浆扫毛或划出纹道 2. 面层厚度、砂浆配合比:6厚1:2.5聚合物水泥砂浆抹平	m2	117.71	41.63	4900.27	2763.83	80.04	0.00
7	010903002001	墙面涂膜防水	1. 涂膜厚度、遍数:1.5厚JS防水涂料上翻至顶	m2	117.71	38.93	4582.45	444.94	0.00	0.00
8	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:8厚1:2.5水泥砂浆	m2	117.71	20.03	2357.73	1383.09	45.91	0.00
9	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:7厚面砖 2. 结合层材料种类:陶瓷专用粘接剂 3. 缝宽、嵌缝材料种类:白水泥擦缝	m2	117.71	85.67	10084.22	2402.46	76.51	0.00
10	WB011207002001	轻钢龙骨隔墙	1. 龙骨材料种类、规格、中距:75轻钢龙骨 2. :内嵌50mm岩棉 3. :12mm防潮石膏板	m2	11.52	122.80	1414.66	201.48	29.95	0.00
11	011406003001	满刮腻子	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:两遍	m2	310.02	10.96	3397.82	1835.32	55.80	0.00
12	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:内墙乳胶漆一底两面	m2	310.02	7.50	2325.15	620.04	0.00	0.00
13	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:M1522 2. 成品安装:成品钢制内门 3. 五金品种、规格:含五金配件	m2	6.6	517.49	3415.43	208.82	3.43	0.00
14	010802003003	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:M1222 2. 成品安装:成品钢制内门 3. 五金品种、规格:含五金配件	m2	2.64	517.49	1366.17	83.53	1.37	0.00
15	010802003004	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:M1022 2. 成品安装:成品钢制内门 3. 五金品种、规格:含五金配件	m2	2.2	517.49	1138.48	69.61	1.14	0.00
16	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:SXM1522 2. 成品安装:成品钢制内门,双向开启 3. 五金品种、规格:含五金配件	m2	3.3	517.49	1707.72	104.41	1.72	0.00

分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	010805001001	电子感应门	1. 门代号及洞口尺寸:光控脚感应电动门DPM15, 1500*2100 2. 门材质:PVC贴膜钢板饰面 3. 玻璃品种、厚度:双层5mm玻璃 4. :采用脚感应装置, 有全开、半开功能, 带延时关闭功能, 配备安全光线, 具有应急手动开门功能, 防夹, 铝合金包边处理, 门套为铝合金制作。采用外挂式安装。门上方配有手术中	樘	3	6894.83	20684.49	1176.00	16.50	0.00
18	390802001001	门窗拆换玻璃	1. 玻璃品种:LOW-E 6+12A+6	m2	1.74	245.83	427.74	74.28	0.00	0.00
19	011101005001	自流坪楼地面	1. 混合料种类:2mm厚水泥自流平	m2	68.58	13.15	901.83	295.58	19.20	0.00
20	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:进口2mm厚抗静电橡胶卷材	m2	68.58	233.40	16006.57	565.79	6.86	0.00
21	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*50mm方管龙骨 2. 基层材料种类、规格:9.5厚石膏板 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:6mm洁净板	m2	115.69	126.93	14684.53	2699.05	306.58	0.00
22	WB011302005001	天棚面层	1. 面层材料品种、规格:9厚硅钙板面层 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ6钢筋吊杆	m2	109.96	75.11	8259.10	2222.29	60.48	0.00
23	011505006001	毛巾杆(架)	1. 材料品种、规格、颜色:不锈钢毛巾架	套	2	103.06	206.12	25.20	0.80	0.00
24	011505005001	卫生间扶手	1. 材料品种、规格、颜色:不锈钢坐便器扶手	副	2	217.10	434.20	42.00	0.30	0.00
25	031004004001	洗涤盆	1. 材质:不锈钢外科洗手池 2. 规格、类型:190*60*100cm 3. 组装形式:整套成品 4. 附件名称、数量:含水龙头等配件	组	1	4506.87	4506.87	23.00	0.00	0.00
26	011304002001	送风口	1. 风口材料品种、规格:单层百叶风口	个	24	98.14	2355.36	369.60	0.00	0.00

措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	JC-01	夜间施工增加费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.5	100.97
2	JC-02	二次搬运费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	1	201.94
3	JC-03	冬雨季施工增加费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.8	161.55
4	JC-04	已完工程及设备保护费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.1	20.19
5	JC-05	工程定位复测费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	1	201.94
6	JC-06	非夜间施工照明费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0	0.00
7	JC-07	临时保护设施费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.2	40.39
8	JC-08	赶工措施费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0	0.00
合 计					726.98

税金计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	税金	分部分项工程费+措施项目费+ 不可竞争费+其他项目费	115515.30	9	10396.38
合 计					10396.38

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额：(元)					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
		1 强电系统				1	86056.95	86056.95	11088.91	471.12	0.00
1	030412001017	普通灯具	1.名称:LED平板灯 2.规格:600*1200 72W 3.类型:集成吊顶灯具	套	8	227.62	1820.96	77.28	0.00	0.00	
2	030412001019	普通灯具	1.名称:LED平板灯 2.规格:600*600 36W 3.类型:集成吊顶灯具	套	4	140.76	563.04	38.64	0.00	0.00	
3	030412001018	普通灯具	1.名称:LED平板灯 2.规格:300*300 12W 3.类型:集成吊顶灯具	套	4	59.96	239.84	38.64	0.00	0.00	
4	030412004001	装饰灯	1.名称:紫外线消毒灯 2.规格:1*45W 3.安装形式:吊装	套	4	89.96	359.84	79.52	0.00	0.00	
5	WB030904013001	智能照明灯/指示灯	1.名称:安全出口标志灯 2.规格:3W 3.安装方式:符合设计及使用要求	套	2	136.16	272.32	43.12	0.00	0.00	
6	030904001001	点型探测器	1.名称:感烟探测器 2.线制:总线制	个	1	108.95	108.95	34.58	0.16	0.00	
7	030404035014	插座	1.名称:安全型空调插座 2.型号:86Z13A-15N	个	2	30.19	60.38	9.52	0.00	0.00	
8	030404035015	插座	1.名称:安全型插座 2.型号:86Z223A-10N	个	2	16.52	33.04	9.52	0.00	0.00	
9	030404034017	照明开关	1.名称:单联单控开关 2.规格:250V 10A 3.安装方式:暗装,下口距地1.3米	个	2	13.68	27.36	7.28	0.00	0.00	
10	030404034018	照明开关	1.名称:双联单控开关 2.规格:250V 10A 3.安装方式:暗装,下口距地1.3米	个	2	14.01	28.02	7.84	0.00	0.00	
11	030411004053	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.规格:WDZ-BYJ-4mm2 4.材质:铜芯	m	313.6	4.98	1561.73	178.75	0.00	0.00	
12	030411004054	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:照明线路 3.规格:WDZ-BYJ-2.5mm2 4.材质:铜芯	m	4264.4	3.97	16929.67	2089.56	0.00	0.00	
13	030411004055	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:穿管敷设 3.规格:WDZN-RYS-2*1.5 4.材质:铜芯	m	22	3.48	76.56	12.54	0.00	0.00	
14	WB030413002017	端子外部接线	1.名称:外部接线 2.规格:2.5mm2以下 3.接线方式:无端子	个	106	3.40	360.40	89.04	0.00	0.00	
15	WB030413002018	端子外部接线	1.名称:外部接线 2.规格:4mm2以下 3.接线方式:无端子	个	12	3.98	47.76	15.12	0.00	0.00	

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额：(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	030411001038	配管	1. 名称: 电气配管 2. 规格: JDG25 3. 配置要求: 暗配 4. 接地要求: 可靠接地	m	86.52	10.62	918.84	341.75	0.00	0.00
17	030502005001	双绞线缆	1. 名称: 配线 2. 规格型号: CAT6 3. 敷设方式: 穿管敷设	m	226.2	3.97	898.01	282.75	9.05	0.00
18	030507014001	显示设备	1. 名称: 电子呼叫屏(呼叫主机) 2. 技术参数: 符合设计及使用要求 3. 安装方式: 壁挂安装	套	1	1575.46	1575.46	140.00	10.43	0.00
19	030411001042	配管	1. 名称: 电气配管 2. 规格: JDG20 3. 配置要求: 暗配 4. 接地要求: 可靠接地	m	34.1	8.72	297.35	94.12	0.00	0.00
20	030411001039	配管	1. 名称: 电气配管 2. 规格: SC20 3. 配置要求: 暗配 4. 接地要求: 可靠接地	m	562.6	19.13	10762.54	4112.61	0.00	0.00
21	030411001040	配管	1. 名称: 电气配管 2. 规格: SC32 3. 配置要求: 暗配 4. 接地要求: 可靠接地	m	32.7	26.76	875.05	289.40	0.00	0.00
22	030411001041	配管	1. 名称: 电气配管 2. 规格: SC40 3. 配置要求: 暗配 4. 接地要求: 可靠接地	m	23.1	33.36	770.62	256.18	0.00	0.00
23	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJE-5*25+1*16 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 桥架和配管敷设	m	28.5	105.58	3009.03	96.33	29.07	0.00
24	030408001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJE-5*16 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 桥架和配管敷设	m	27.42	76.78	2105.31	67.18	27.97	0.00
25	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZ-YJE-5*10 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 桥架和配管敷设	m	199.5	50.05	9984.98	375.06	203.49	0.00

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:10mm ² 干包式 3.安装部位:室内 4.电压等级(kV):1KV以内	个	8	58.78	470.24	114.24	0.00	0.00
27	030408006002	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:16mm ² 干包式 3.安装部位:室内 4.电压等级(kV):1KV以内	个	2	72.89	145.78	40.32	0.00	0.00
28	030408006003	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:25mm ² 干包式 3.安装部位:室内 4.电压等级(kV):1KV以内	个	4	101.19	404.76	134.96	0.00	0.00
29	030701003001	空调器	1.名称:壁挂空调 2.规格:3P 3.质量:<0.15t 4.安装形式:壁挂	台	3	6178.16	18534.48	307.86	67.68	0.00
30	030506004001	设备带	1.名称:设备带 2.技术参数:符合设计及使用要求 3.:含呼叫器、氧气终端、电源插座、空气终端、负压终端和床头灯等	组	9	860.00	7740.00	0.00	0.00	0.00
31	WB031002009001	凿槽、刨沟	1.名称:凿槽及恢复 2.规格:70*70	m	231.6	11.12	2575.39	1206.64	0.00	0.00
32	031004010001	淋浴器	1.材质、规格:淋浴器 2.组装形式:成套	套	2	836.04	1672.08	22.70	0.00	0.00
33	030414002002	送配电装置系统	1.名称:送配电装置系统调试 2.型号:交流供电 3.电压等级(kV):1KV以下 4.类型:综合	系统	3	275.72	827.16	475.86	123.27	0.00
2 管道工程					1	30878.24	30878.24	5512.52	983.58	0.00
34	031008003001	二级稳压箱	1.名称:氧气二级稳压箱 2.其它:符合设计及使用要求	台	1	3506.39	3506.39	44.24	117.35	0.00
35	031003006001	减压器	1.名称:空气减压器 2.连接形式:螺纹连接 3.附件配置:符合设计及使用要求	组	1	481.67	481.67	142.24	6.42	0.00
36	031007005001	流量计	1.名称:氧气流量计 2.型号、规格:符合设计及使用要求	台	1	5568.54	5568.54	118.02	0.00	0.00

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额：(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	030602002001	调节仪表	1. 名称:报警装置 2. 型号:JD-1 3. 功能:含YQ、ZK、YS气体报警 4. 其它:距地1.6m	台	1	3433.91	3433.91	180.74	22.15	0.00
38	030609004001	有色金属及非金属钢管	1. 名称:氧气管/压缩空气管 2. 规格:D18*1 3. 材质:紫铜 4. 连接方式:银基钎焊 5. 工艺要求:包含空气吹扫及脱脂等工作	m	16.52	43.58	719.94	189.32	21.48	0.00
39	030609004003	有色金属及非金属钢管	1. 名称:氧气管/压缩空气管 2. 规格:D14*1 3. 材质:紫铜 4. 连接方式:银基钎焊 5. 工艺要求:包含空气吹扫及脱脂等工作	m	155.6	37.07	5768.09	1559.11	158.71	0.00
40	030609004004	有色金属及非金属钢管	1. 名称:氧气管/压缩空气管 2. 规格:D8*1 3. 材质:紫铜 4. 连接方式:银基钎焊 5. 工艺要求:包含空气吹扫及脱脂等工作	m	28.6	27.46	785.36	177.32	21.45	0.00
41	030609003001	不锈钢管	1. 名称:真空吸引管 2. 规格:D28*2 3. 材质:不锈钢管 4. 连接方式:氩弧焊接 5. 其它:包含空气吹扫及脱脂等工作	m	8.36	67.76	566.47	132.67	22.40	0.00
42	030609003002	不锈钢管	1. 名称:真空吸引管 2. 规格:D20*1 3. 材质:不锈钢管 4. 连接方式:氩弧焊接 5. 其它:包含空气吹扫及脱脂等工作	m	78.92	54.75	4320.87	1128.56	168.89	0.00
43	030609003003	不锈钢管	1. 名称:真空吸引管 2. 规格:D10*1 3. 材质:不锈钢管 4. 连接方式:氩弧焊接 5. 其它:包含空气吹扫及脱脂等工作	m	78.92	34.44	2718.00	823.14	81.29	0.00
44	031002002001	设备支架	1. 名称:管道支吊架 2. 材质:型钢	kg	236	12.75	3009.00	1017.16	363.44	0.00

措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	JC-01	夜间施工增加费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.5	91.75
2	JC-02	二次搬运费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	1	183.51
3	JC-03	冬雨季施工增加费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.8	146.81
4	JC-04	已完工程及设备保护费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.1	18.35
5	JC-05	工程定位复测费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	1	183.51
6	JC-06	非夜间施工照明费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0	0.00
7	JC-07	临时保护设施费	(分部分项清单定额人工费+分部分项清单定额机械费)-(大型机械进退场定额人工费+大型机械进退场定额机械费)	0.2	36.70
合 计					660.63

税金计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	税金	分部分项工程费+措施项目费+ 不可竞争费+其他项目费	122298.72	9	11006.88
合 计					11006.88